
                                          Zarządzenie Nr 55/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

                                                  w Gnieźnie 

               z dnia 30 czerwca  2020 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt.10, Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 

jedn. Dz.U. z 2020r., poz. 85 z późn.zm.), art. 52 Ustawy o finansach 

publicznych (Dz.U.2019.869 z późn. zmianami), § 36 ust.9 Statutu PWSZ w 

Gnieźnie  zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę Uczelni Planu Rzeczowo -  

Finansowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie na rok 2020 wprowadzam w/w plan do realizacji. Uchwała Rady 

Uczelni nr 14/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. oraz Plan rzeczowo – finansowy 

PWSZ im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie na 2020 rok stanowią załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi i Kwestorowi. 

 

      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 

stycznia 2020 r. 

 

         Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H.          

          Cegielskiego w Gnieźnie 

                                                            



          dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. PWSZ 


